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Na  jednym  z  portali  pojawiło  się  nagranie,  którego  nie
będziemy udostępniać. Okazuje się, że inżynierowie z Afryki
coraz bardziej ubogacają nasz umęczony kraj. Było już skakanie
po autach, wypróżnianie się do stawu, a teraz polskie parki
uświetniły murzyńskie solowe figle.

W sieci pojawiło się nagranie, które zostało nakręcone w Parku
Świętojańskim im. Sentina w Radomsku. Autentyczności podanej
lokalizacji możemy być pewni, gdyż za pomocą map Google udało
nam się odnaleźć miejsce, w którym wykonano wideo. Ponadto na
nagraniu  widzimy  samochód,  którego  numer  rejestracyjny
rozpoczyna  się  od  SC.  Oznacza  to,  iż  auto  zostało
zarejestrowane w Częstochowie. Oba miasta dzieli od siebie
zaledwie trzydzieści kilka kilometrów.

Poza  tym  zarejestrowane  wideo  przedstawia  ciemnoskórego
inżyniera,  który  zabawia  się  sam  ze  sobą  przy  wejściu  do
parku.  Niektórzy  internauci  rozgryźli  szybko,  że  mamy  do
czynienia z „osobopostacią pigmentododatnią, dendroseksualną”,
która „tylko chce się spotykać z drzewami”. Inni wskazywali,
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iż może przybysz nie jest inżynierem, ale lekarzem urologiem,
który akurat przeprowadza badania.

W ostatnich miesiącach mamy do czynienia z prawdziwym wysypem
niepokojących informacji z udziałem czarnoskórych przybyszy. W
czerwcu  media  obiegło  nagranie  Murzyna,  który  skakał  po
zaparkowanych autach, a także zatrzymywał ruch na warszawskim
Gocławiu.

Kilka dni później pojawiło się wideo z Murzynem machającym
maczetą. Do zdarzenia miało dojść w okolicach Starego Rynku w
Poznaniu.  Najbardziej  obrzydliwe  zdarzenie  miało  jednak
miejsce  pod  koniec  lipca.  Wówczas  w  mediach  można  było
zobaczyć nagranie, na którym widać było, jak Murzyn załatwia
swoje potrzeby fizjologiczne w wodzie kąpieliska na Dolinie
Trzech Stawów w Katowicach.

Teraz inżynier, który ubogacił katowicki staw, ma solidnego
konkurenta. Dendroseksualny inżynier, tudzież lekarz urolog,
który w biały dzień zabawiał się sam ze sobą przy wejściu do
radomskiego parku z pewnością dla wielu będzie jeszcze gorszym
widokiem.
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